Id Bene

Natura del Bene

792150

792149

792148

792147

792146
792145
792144

792143

792142

792141

792140

792139
792138
792137

792136

792135
792134
792133

792132
792131
792130
792129
792128
792127
792126
792125
792124
792123
792122
792121

792120

792119

792118

792117

792116

792115

792114

792113

792112

Stato di Accatastamento

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO

FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO
FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

FABBRICATO

Tipo di Catasto

Coordinate Catastali

Comune

Indirizzo

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO

ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO
ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

ACCATASTATO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario
Ordinario
Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario
Ordinario
Ordinario

Ordinario

Ordinario
Ordinario
Ordinario

Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

B305:::14:173::103

B305:::13:860::2

B305:::13:860::1

B305:::2:229::

B305:::4:567::1

B305:::7:46::6

B305:::4:235::113

B305:::4:235::112

B305:::4:235::111

B305:::4:235::110

B305:::4:235::109

B305:::4:129::134

B305:::4:129::133
B305:::4:129::132

B305:::12:818::5

B305:::4:127::2
B305:::14:174::104
B305:::8:87::107

B305:::8:87::106
B305:::8:87::105
B305:::8:87::101
B305:::4:199::46
B305:::4:199::44
B305:::4:199::43
B305:::4:199::42
B305:::4:199::40
B305:::4:199::39
B305:::4:199::38
B305:::4:199::37
B305:::4:199::36

B305:::4:246::1

B305:::3:27::6

B305:::3:27::5

B305:::3:27::4

B305:::3:27::2

B305:::5:374::

B305:::4:690::

B305:::8:C::

B305:::14:252::

Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)
Buttigliera Alta (TO)
Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)
Buttigliera Alta (TO)
Buttigliera Alta (TO)
Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)
Buttigliera Alta (TO)
Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)
Buttigliera Alta (TO)
Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta
Buttigliera Alta
Buttigliera Alta
Buttigliera Alta
Buttigliera Alta
Buttigliera Alta
Buttigliera Alta
Buttigliera Alta
Buttigliera Alta
Buttigliera Alta
Buttigliera Alta
Buttigliera Alta

Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)
Buttigliera Alta (TO)
Buttigliera Alta (TO)
Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)

Buttigliera Alta (TO)

Piazza del Popolo

Via Avigliana

Via Avigliana
STRADA DELLA PRAIA

VIA FERDINANDO GATTA
CORSO SUPERGA
Via Capoluogo

Via Capoluogo
Via Capoluogo
Via Capoluogo
Via Capoluogo

Via Rocciamelone
Via Rocciamelone
VIA ROCCIAMELONE

Corso Laghi

Via Capoluogo
Piazza del Popolo
Via Reano

VIA REANO
VIA REANO
Via Reano
CORSO SUSA
CORSO SUSA
Corso Susa
Corso Susa
CORSO SUSA
CORSO SUSA
CORSO SUSA
Corso Susa
Corso Susa

via gatta

Via dei Comuni

VIA DEI COMUNI
VIA DEI COMUNI
via dei comuni
TERRITORIO COMUNALE

VIAF. GATTA

VIA ROSTA

piazza popolo




Tipologia del Fabbricato

Superficie (mq)

Superficie Aree Pertinenziali (mq)

Numero Civico Latitudine Longitudine Denominazione del Bene
8 45,068649 7,4345111 SEDE ASSOC. UNITRE
3 45,0680236 7,4343536 AUTORIMESSA AUTOMEZZI
3 45,0680236 7,4343536 AUTORIMESSA AUTOMEZZI
SNC 45,0848875 7,4437508 AREA ECOLOGICA
SNC 45,0823471 7,4262684 BOCCIOFILA
SNC 45,0678355 7,4521786 EX BOCCIOFILA
8 45,0822906 7,4271483 EX CABINA ENEL
8 45,0822906 7,4271483 BIBLIOTECA
12 45,0822906 7,4271483 BIBLIOTECA
12 45,0822906 7,4271483 BIBLIOTECA
6 45,0822906 7,4271483 BIBLIOTECA
8 45,0818102 7,4283177 AMBULATORI MEDICI
10 45,0818102 7,4283177 CENJO
12 45,0818102 7,4283177 ANAGRAFE
79 45,0693993 7,4227478 COMPLESSO SCOLASTICO
33 45,0818571 7,4278222 SCUOLA ELEEMENTARE E MEDIA
3 45,0687493 7,4347705 SEDE ASSOCIAZIONE ALPINI
3 45,0669538 7,4372486 BAR
3 45,0669538 7,4372486 AREA POLIVALENTE
3 45,0669538 7,4372486 ARCHIVIO COMUNALE
3 45,0669538 7,4372486 PALAZZO MUNICIPALE
4 45,0835607 7,4274518 SEDE ASSOCIAZIONI
4 45,0835607 7,4274518 SEDE ASSOCIAZIONI
4 45,0835607 7,4274518 SEDE ASSOCIAZIONI
4 45,0835607 7,4274518 SEDE ASSOCIAZIONI
4 45,0835607 7,4274518 SEDE ASSOCIAZIONI
4 45,0835607 7,4274518 SEDE ASSOCIAZIONI
4 45,0835607 7,4274518 SEDE ASSOCIAZIONI
4 45,0835607 7,4274518 SEDE ASSOCIAZIONI
4 45,0835607 7,4274518 SEDE ASSOCIAZIONI
12 45,0821564 7,4250646 ASILO NIDO PRIVATO
1 45,0826691 7,4362507 SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA
1 45,0826691 7,4362507 SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA
SNC 45,0826691 7,4362507 PALESTRA
3 45,0826691 7,4362507 SCUOLA MATERNA
SNC 45,0789391 7,423786 PARCO ROSA LUXEMBURG
SNC 45,0819314 7,4240367 IMPIANTO SPORTIVO
CAMERA MORTUARIA DEL
SNC 45,0679134 7,439445 CIMITERO
SEDE VIGILI E NUOVO
8 45,0689591 7,4345312 COMPRENSORIO SCUOLA

Ufficio strutturato ed assimilabili

Cantina, soffitta, rimessa, box, garage,

posto auto aperto/scoperto, ...

Cantina, soffitta, rimessa, box, garage,

posto auto aperto/scoperto,...
Magazzino e locali di deposito

Impianto sportivo
Magazzino e locali di deposito
Magazzino e locali di deposito

Biblioteca, pinacoteca, museo, gallerie
Biblioteca, pinacoteca, museo, gallerie
Biblioteca, pinacoteca, museo, gallerie

Biblioteca, pinacoteca, museo, gallerie

Ospedali, case di cura, cliniche e
assimilabili

Ufficio strutturato ed assimilabili
Ufficio strutturato ed assimilabili

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni

ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni

ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Ufficio strutturato ed assimilabili
Locale commerciale, negozio

Impianto sportivo
Magazzino e locali di deposito
Ufficio strutturato ed assimilabili
Ufficio strutturato ed assimilabili
Ufficio strutturato ed assimilabili
Ufficio strutturato ed assimilabili
Ufficio strutturato ed assimilabili
Ufficio strutturato ed assimilabili
Ufficio strutturato ed assimilabili
Ufficio strutturato ed assimilabili
Ufficio strutturato ed assimilabili
Ufficio strutturato ed assimilabili

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni

ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni

ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni

ordine e grado, universita, scuola di
formazione)
Fabbricato per attivita produttiva
(industriale, artigianale o agricola)

Edificio scolastico (es.: scuola di ogni

ordine e grado, universita, scuola di
formazione)

Ufficio strutturato ed assimilabili

Impianto sportivo

Cantina, soffitta, rimessa, box, garage,

posto auto aperto/scoperto, ...

Ufficio strutturato ed assimilabili

345

51

51

0

2.000
493
13

197

30

98

92

60
85
31

3.867

1.743
57
173

1.955

2.645

590

1.312

465

34

44

24

307

0

85
31

o O o

O OO O OO0 OoOo o oo




Superficie di Riferimento (mq)

Epoca di Costruzione dell'lmmobile

Vincolo Culturale/Paesaggistico

Natura Giuridica del Bene

Bene Confiscato alla Criminalita
Organizzata

Titolo Proprieta/Detenzione

Utilizzo del Bene Immobile

345

51

51

0

2.000
493
13

197

30

98

92

60
85
31

3.867

1.743
57
173

1.955

2.645

590

1.312

465

34

44

24

307

Dopo il 2010

Dopo il 2010

Dopo il 2010

Dopo il 2010

Dopo il 2010
Dopo il 2010
Dopo il 2010

Dopo il 2010
Dopo il 2010
Dopo il 2010
Dopo il 2010

Dopo il 2010
Dal 1946 al 1960
Dal 1946 al 1960

Dal 1991 al 2000

Dal 1991 al 2000
Dopo il 2010
Dopo il 2010

Dopo il 2010
Dal 2001 al 2010
Dal 2001 al 2010

Dopo il 2010

Dopo il 2010

Dopo il 2010

Dopo il 2010

Dopo il 2010

Dopo il 2010

Dopo il 2010

Dopo il 2010

Dopo il 2010

Dal 1991 al 2000

Dopo il 2010

Dopo il 2010
Dal 1991 al 2000
Dal 1991 al 2000
Dal 1991 al 2000

Dal 1991 al 2000

Dal 1991 al 2000

Dal 1991 al 2000

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno
Nessuno
Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno
Nessuno
Nessuno

Nessuno

Nessuno
Nessuno
Nessuno

Nessuno
Nessuno
Nessuno
Nessuno
Nessuno
Nessuno
Nessuno
Nessuno
Nessuno
Nessuno
Nessuno
Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Nessuno

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile
Patrimonio disponibile
Patrimonio disponibile

Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio disponibile

Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile

Patrimonio disponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile
Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio indisponibile

Patrimonio disponibile

NO

NO

NO

NO

NO
NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proprieta (100%)

Proprieta (100%)

Proprieta (100%)
Proprieta (100%)

Proprieta (100%)
Proprieta (100%)
Proprieta (100%)

Proprieta (100%)
Proprieta (100%)
Proprieta (100%)
Proprieta (100%)

Proprieta (100%)
Proprieta (100%)
Proprieta (100%)

Proprieta (100%)

Proprieta (100%)
Proprieta (100%)
Proprieta (100%)

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta
Proprieta

A~ S N~~~ o~ o~~~ o~
2222222222222

Proprieta (100%)

Proprieta (100%)

Proprieta (100%)
Proprieta (100%)
Proprieta (100%)
Proprieta (100%)

Proprieta (100%)

Proprieta (100%)

Proprieta (100%)

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente
Utilizzato direttamente
Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente
Utilizzato direttamente
Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente
Utilizzato direttamente
Non utilizzato

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente
Non utilizzato
Non utilizzato
Non utilizzato
Non utilizzato
Non utilizzato
Non utilizzato
Non utilizzato
Non utilizzato
Non utilizzato

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente

Utilizzato direttamente




Finalita (Fabbricati)

Attivita artistica e culturale

Altro

Altro
Altro
Attivita sportiva, ricreativa e di
intrattenimento

Altro
Altro

Attivita artistica e culturale
Attivita artistica e culturale
Attivita artistica e culturale
Attivita artistica e culturale

Servizi assistenza socio-sanitaria (non
residenziali)

Attivita amministrativa/uffici pubblici
Attivita amministrativa/uffici pubblici

Attivita didattica
Attivita didattica
Attivita artistica e culturale
Attivita sportiva, ricreativa e di
intrattenimento

Attivita amministrativa/uffici pubblici
Attivita amministrativa/uffici pubblici

Attivita didattica

Attivita didattica

Attivita didattica
Attivita sportiva, ricreativa e di
intrattenimento

Attivita didattica
Attivita amministrativa/uffici pubblici
Attivita sportiva, ricreativa e di
intrattenimento

Attivita di culto o assimilabili

Attivita amministrativa/uffici pubblici




