

Id Bene	Natura del Bene	Stato di Accatastamento	Tipo di Catasto	Coordinate Catastali	Comune	Indirizzo
792150	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::14:173::103	Buttigliera Alta (TO)	Piazza del Popolo
792149	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::13:860::2	Buttigliera Alta (TO)	Via Avigliana
792148	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::13:860::1	Buttigliera Alta (TO)	Via Avigliana
792147	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::2:229::	Buttigliera Alta (TO)	STRADA DELLA PRAIA
792146	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:567::1	Buttigliera Alta (TO)	VIA FERDINANDO GATTA
792145	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::7:46::6	Buttigliera Alta (TO)	CORSO SUPERGA
792144	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:235::113	Buttigliera Alta (TO)	Via Capoluogo
792143	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:235::112	Buttigliera Alta (TO)	Via Capoluogo
792142	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:235::111	Buttigliera Alta (TO)	Via Capoluogo
792141	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:235::110	Buttigliera Alta (TO)	Via Capoluogo
792140	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:235::109	Buttigliera Alta (TO)	Via Capoluogo
792139	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:129::134	Buttigliera Alta (TO)	Via Rocciameleone
792138	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:129::133	Buttigliera Alta (TO)	Via Rocciameleone
792137	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:129::132	Buttigliera Alta (TO)	VIA ROCCIAMELONE
792136	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::12:818::5	Buttigliera Alta (TO)	Corso Laghi
792135	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:127::2	Buttigliera Alta (TO)	Via Capoluogo
792134	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::14:174::104	Buttigliera Alta (TO)	Piazza del Popolo
792133	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::8:87::107	Buttigliera Alta (TO)	Via Reano
792132	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::8:87::106	Buttigliera Alta (TO)	VIA REANO
792131	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::8:87::105	Buttigliera Alta (TO)	VIA REANO
792130	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::8:87::101	Buttigliera Alta (TO)	Via Reano
792129	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:199::46	Buttigliera Alta (TO)	CORSO SUSA
792128	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:199::44	Buttigliera Alta (TO)	CORSO SUSA
792127	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:199::43	Buttigliera Alta (TO)	Corso Susa
792126	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:199::42	Buttigliera Alta (TO)	Corso Susa
792125	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:199::40	Buttigliera Alta (TO)	CORSO SUSA
792124	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:199::39	Buttigliera Alta (TO)	CORSO SUSA
792123	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:199::38	Buttigliera Alta (TO)	CORSO SUSA
792122	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:199::37	Buttigliera Alta (TO)	Corso Susa
792121	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:199::36	Buttigliera Alta (TO)	Corso Susa
792120	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:246::1	Buttigliera Alta (TO)	via gatta
792119	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::3:27::6	Buttigliera Alta (TO)	Via dei Comuni
792118	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::3:27::5	Buttigliera Alta (TO)	VIA DEI COMUNI
792117	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::3:27::4	Buttigliera Alta (TO)	VIA DEI COMUNI
792116	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::3:27::2	Buttigliera Alta (TO)	via dei comuni
792115	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::5:374::	Buttigliera Alta (TO)	TERRITORIO COMUNALE
792114	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::4:690::	Buttigliera Alta (TO)	VIA F. GATTA
792113	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::8:C::	Buttigliera Alta (TO)	VIA ROSTA
792112	FABBRICATO	ACCATASTATO	Ordinario	B305:::14:252::	Buttigliera Alta (TO)	piazza popolo

Numero Civico	Latitudine	Longitudine	Denominazione del Bene	Tipologia del Fabbricato	Superficie (mq)	Superficie Aree Pertinenziali (mq)
8	45,068649	7,4345111	SEDE ASSOC. UNITRE	Ufficio strutturato ed assimilabili	345	0
3	45,0680236	7,4343536	AUTORIMESSA AUTOMEZZI	Cantina, soffitta, rimessa, box, garage, posto auto aperto/scoperto,...	51	0
3	45,0680236	7,4343536	AUTORIMESSA AUTOMEZZI	Cantina, soffitta, rimessa, box, garage, posto auto aperto/scoperto,...	51	0
SNC	45,0848875	7,4437508	AREA ECOLOGICA	Magazzino e locali di deposito	0	0
SNC	45,0823471	7,4262684	BOCCIOFILA	Impianto sportivo	2.000	0
SNC	45,0678355	7,4521786	EX BOCCIOFILA	Magazzino e locali di deposito	493	0
8	45,0822906	7,4271483	EX CABINA ENEL	Magazzino e locali di deposito	13	0
8	45,0822906	7,4271483	BIBLIOTECA	Biblioteca, pinacoteca, museo, gallerie	197	0
12	45,0822906	7,4271483	BIBLIOTECA	Biblioteca, pinacoteca, museo, gallerie	30	0
12	45,0822906	7,4271483	BIBLIOTECA	Biblioteca, pinacoteca, museo, gallerie	98	0
6	45,0822906	7,4271483	BIBLIOTECA	Biblioteca, pinacoteca, museo, gallerie Ospedali, case di cura, cliniche e assimilabili	92	0
8	45,0818102	7,4283177	AMBULATORI MEDICI		60	0
10	45,0818102	7,4283177	CENJO	Ufficio strutturato ed assimilabili	85	85
12	45,0818102	7,4283177	ANAGRAFE	Ufficio strutturato ed assimilabili	31	31
79	45,0693993	7,4227478	COMPLESSO SCOLASTICO	Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e grado, università, scuola di formazione)	3.867	0
				Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e grado, università, scuola di formazione)		
33	45,0818571	7,4278222	SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA		1.743	0
3	45,0687493	7,4347705	SEDE ASSOCIAZIONE ALPINI	Ufficio strutturato ed assimilabili	57	0
3	45,0669538	7,4372486	BAR	Locale commerciale, negozio	173	0
3	45,0669538	7,4372486	AREA POLIVALENTE	Impianto sportivo	0	0
3	45,0669538	7,4372486	ARCHIVIO COMUNALE	Magazzino e locali di deposito	415	0
3	45,0669538	7,4372486	PALAZZO MUNICIPALE	Ufficio strutturato ed assimilabili	1.258	0
4	45,0835607	7,4274518	SEDE ASSOCIAZIONI	Ufficio strutturato ed assimilabili	154	0
4	45,0835607	7,4274518	SEDE ASSOCIAZIONI	Ufficio strutturato ed assimilabili	29	0
4	45,0835607	7,4274518	SEDE ASSOCIAZIONI	Ufficio strutturato ed assimilabili	127	0
4	45,0835607	7,4274518	SEDE ASSOCIAZIONI	Ufficio strutturato ed assimilabili	77	0
4	45,0835607	7,4274518	SEDE ASSOCIAZIONI	Ufficio strutturato ed assimilabili	66	0
4	45,0835607	7,4274518	SEDE ASSOCIAZIONI	Ufficio strutturato ed assimilabili	6	0
4	45,0835607	7,4274518	SEDE ASSOCIAZIONI	Ufficio strutturato ed assimilabili	5	0
4	45,0835607	7,4274518	SEDE ASSOCIAZIONI	Ufficio strutturato ed assimilabili	5	0
4	45,0835607	7,4274518	SEDE ASSOCIAZIONI	Ufficio strutturato ed assimilabili	6	0
12	45,0821564	7,4250646	ASILO NIDO PRIVATO	Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e grado, università, scuola di formazione)	1.955	0
1	45,0826691	7,4362507	SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA	Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e grado, università, scuola di formazione)	2.645	0
1	45,0826691	7,4362507	SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA	Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e grado, università, scuola di formazione)	590	0
SNC	45,0826691	7,4362507	PALESTRA	Fabbricato per attività produttiva (industriale, artigianale o agricola)	1.312	0
3	45,0826691	7,4362507	SCUOLA MATERNA	Edificio scolastico (es.: scuola di ogni ordine e grado, università, scuola di formazione)	465	0
SNC	45,0789391	7,423786	PARCO ROSA LUXEMBURG	Ufficio strutturato ed assimilabili	34	0
SNC	45,0819314	7,4240367	IMPIANTO SPORTIVO	Impianto sportivo	44	0
SNC	45,0679134	7,439445	CAMERA MORTUARIA DEL CIMITERO SEDE VIGILI E NUOVO	Cantina, soffitta, rimessa, box, garage, posto auto aperto/scoperto,...	24	0
8	45,0689591	7,4345312	COMPRESSORIO SCUOLA	Ufficio strutturato ed assimilabili	307	0

Superficie di Riferimento (mq)	Epoca di Costruzione dell'Immobile	Vincolo Culturale/Paesaggistico	Natura Giuridica del Bene	Bene Confiscato alla Criminalità Organizzata	Titolo Proprietà/Detenzione	Utilizzo del Bene Immobile
345	Dopo il 2010	Nessuno	Patrimonio indisponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
51	Dopo il 2010	Nessuno	Patrimonio indisponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
51 0	Dopo il 2010 Dopo il 2010	Nessuno Nessuno	Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile	NO NO	Proprietà (100%) Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente Utilizzato direttamente
2.000 493 13	Dopo il 2010 Dopo il 2010 Dopo il 2010	Nessuno Nessuno Nessuno	Patrimonio indisponibile Patrimonio disponibile Patrimonio disponibile	NO NO NO	Proprietà (100%) Proprietà (100%) Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente Utilizzato direttamente Utilizzato direttamente
197	Dopo il 2010	Nessuno	Patrimonio indisponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
30	Dopo il 2010	Nessuno	Patrimonio indisponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
98	Dopo il 2010	Nessuno	Patrimonio indisponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
92	Dopo il 2010	Nessuno	Patrimonio indisponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
60 85 31	Dopo il 2010 Dal 1946 al 1960 Dal 1946 al 1960	Nessuno Nessuno Nessuno	Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile	NO NO NO	Proprietà (100%) Proprietà (100%) Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente Utilizzato direttamente Utilizzato direttamente
3.867	Dal 1991 al 2000	Nessuno	Patrimonio indisponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
1.743 57 173	Dal 1991 al 2000 Dopo il 2010 Dopo il 2010	Nessuno Nessuno Nessuno	Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile Patrimonio disponibile	NO NO NO	Proprietà (100%) Proprietà (100%) Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente Utilizzato direttamente Non utilizzato
0 415 1.258	Dopo il 2010 Dal 2001 al 2010 Dal 2001 al 2010	Nessuno Nessuno Nessuno	Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile	NO NO NO	Proprietà (100%) Proprietà (100%) Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente Utilizzato direttamente Utilizzato direttamente
154 29 127 77 66 6 5 5 6	Dopo il 2010 Dopo il 2010	Nessuno Nessuno Nessuno Nessuno Nessuno Nessuno Nessuno Nessuno Nessuno	Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile	NO NO NO NO NO NO NO NO NO	Proprietà (100%) Proprietà (100%) Proprietà (100%) Proprietà (100%) Proprietà (100%) Proprietà (100%) Proprietà (100%) Proprietà (100%) Proprietà (100%)	Non utilizzato Non utilizzato Non utilizzato Non utilizzato Non utilizzato Non utilizzato Non utilizzato Non utilizzato Non utilizzato
1.955	Dal 1991 al 2000	Nessuno	Patrimonio disponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
2.645	Dopo il 2010	Nessuno	Patrimonio indisponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
590	Dopo il 2010	Nessuno	Patrimonio indisponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
1.312	Dal 1991 al 2000	Nessuno	Patrimonio indisponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
465 34	Dal 1991 al 2000 Dal 1991 al 2000	Nessuno Nessuno	Patrimonio indisponibile Patrimonio indisponibile	NO NO	Proprietà (100%) Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente Utilizzato direttamente
44	Dal 1991 al 2000	Nessuno	Patrimonio indisponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
24	Dal 1991 al 2000	Nessuno	Patrimonio indisponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente
307	Dal 1991 al 2000	Nessuno	Patrimonio disponibile	NO	Proprietà (100%)	Utilizzato direttamente

Finalità (Fabbricati)

Attività artistica e culturale

Altro

Altro

Altro

Attività sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Altro

Altro

Attività artistica e culturale

Attività artistica e culturale

Attività artistica e culturale

Attività artistica e culturale

Servizi assistenza socio-sanitaria (non residenziali)

Attività amministrativa/uffici pubblici

Attività amministrativa/uffici pubblici

Attività didattica

Attività didattica

Attività artistica e culturale

Attività sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attività amministrativa/uffici pubblici

Attività amministrativa/uffici pubblici

Attività didattica

Attività didattica

Attività didattica

Attività sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attività didattica

Attività amministrativa/uffici pubblici

Attività sportiva, ricreativa e di intrattenimento

Attività di culto o assimilabili

Attività amministrativa/uffici pubblici